tedes el informe relacionado con la gestion administrativa co- 
rrespondiente al periodo contable de 1996. 

La Compania a la cual represento legalmente, durante este Ejer 
cicio Económico ha obtenido una Utilidad de TRES MILLONES SEIS 
CIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE ( S/. 
3647,979.) En el transcurso de este año. 

Sin otro particular por el momento, me suscribo “de Ustedes, 

Atentamete, 

DRA. VERON BAQUERIZO FLORES 
GERENTE GENE 

Dra, Verónica Baquerizo F, 

Gerente - Genera]